
Minas Gerais - Caderno 1 diário do exeCutivo quarta-feira, 04 de Julho de 2018 – 17 
Extrato de Portaria/NUCAD/USCI-SEAP/

PAD nº062/2018 - ADITAMENTO
Processo Administrativo Disciplinar
Processados: G .B .O – MASP 1 .173 .342-5, Agente de Segurança 
Penitenciário .
Comissão Processante: Presidente: Ivan Nunes Lopes
Membros: Simone vieira Barbosa e Gislayne Nascimento dos Santos

Belo Horizonte, 03 de julho de 2018 .
Carlos Henrique de Almeida

Coordenador do NUCAD/USCI-SEAP
03 1117116 - 1

ATOS DO SuPERINTENDENTE

O Superintendente de Gestão de vagas e Custódias Alternativas, no uso 
das atribuições que lhe conferem o Decreto nº 47 .087, de 23 de novem-
bro de 2016 .

Resolve:

I - Autorizar as matrículas dos custodiados abaixo nominados, com seus 
respectivos números de INFOPEN, nos estabelecimentos penais subor-
dinados à Secretaria de Estado de Administração Prisional:

Núcleo de Movimentação Prisional 1:

Na Penitenciária Professor Jason Soares de Albergaria, em São Joa-
quim de Bicas:

Hannah Pires Lemos-788501 DPCP-CONTAGEM
Kenia Cassia Carvalho N-C
Marilia de Araujo Rhossard N-C

No Presídio Feminino José Abranches Gonçalves, em Ribeirão das 
Neves:

Andressa J . da Silva Oliveira-710407 CEFLAN 2 - 1º DPC
Gleiciene Piedade dos Santos-63249 CEFLAN 4 - 1º DPC
Kelly Da Costa Silva-788461 CEFLAN 2 - 1º DPC
Luana Maria da Silva-316085 COP DETRAN

Ratificar a matrícula na Penitenciária Professor Jason Soares de Alber-
garia, em São Joaquim de Bicas:

Beatriz Cruz da Silva-731894 CEFLAN 3 -1º DPC
Josiane Dias Cardoso-394224 DPCP-CONTAGEM
Lucia Aparecida Araujo-788378 DPCP-CONTAGEM
Sara Lidiane Candido Silva-786586 DPCP-BETIM

Ratificar a matrícula no Presídio Feminino José Abranches Gonçalves, 
em Ribeirão das Neves:

Adrian Silva Cortes-171890 D P C P - C O P -
DETRAN

Alice Caroline Ferreira de Morais- 787523 CEFLAN 2 - 1º DPC
Aline Erika Borges Ferreira-748513 CEFLAN 1 -1º DPC
Adriele Nunes de Jesus-276113 CEFLAN 1 - 1º DPC
Amanda Cristina Monteiro Silva-787126 CEFLAN 2 - 1º DPC
Ana Clara Mota vidal-502974 CEFLAN 2 - 1º DPC
Ana Flavia Carneiro Galante-787668 CEFLAN 2 - 1º DPC
Ana Luiza da Costa-N-C
Angelica Martins xavier- 771467 CEFLAN 3 - 1º DPC

Carolina de Brito P . Lopes Tarcitano-787450 D P C P - S A N T A 
LuZIA

Daiani Soares da Silva-N-C CEFLAN 2 - 1º DPC
Elisangela de Melo Pereira-788278 DPCP-Rib . das Neves
Fabiula Gomes de Oliveira- 765449 CEFLAN 4 - 1º DPC
Fernanda Gonçalves Santos-N-C CEFLAN 2 - 1º DPC

Gabriela Fernanda Dias- 239259 D P C P - S A N T A 
LuZIA

Gislene Grazielle de Oliveira Araujo-787606 CEFLAN 1 -1º DPC
Jessica Costa de Freitas Baptista- 764130 CEFLAN 2 - 1º DPC
Joelma da Costa Lopes Cruz- 351402 DPCP-Rib . das Neves
Karolayne de Souza oliveira-785777 DPCP-Rib . das Neves
Kelly Paula Gomes-754563 CEFLAN 2 - 1º DPC
Kenia Aline de Carvalho-70112 CEFLAN 1 -1º DPC
Milene de Souza Rodrigues-586898 CEFLAN 3 - 1º DPC
Mikaela verônica Gomes Lana-787367 CEFLAN 2 - 1º DPC
Raiane Ferreira Garcia-611904 CEFLAN 2 - 1º DPC
rosa Luz Gutierrez-785757 CEFLAN 2 - 1º DPC
Sabrina de Oliveira Almeida-787779 DEPIN/DOPCAD
Sueli Rosa de Jesus-306309 CEFLAN 3 - 1º DPC

Susan K . Fonseca Dorneles De Paiva-787442 D P C P - S A N T A 
LuZIA

Sthephania M . de Castro Gonçalves-787478 D P C P - S A N T A 
LuZIA

Thezany Neia da Silva-787702 DPCP-vESPASIANO

valdete De Almeida Evangelista-785686 D P C P - S A N T A 
LuZIA

NÚCLEO DE MOvIMENTAÇÃO PRISIONAL 2:

No Presídio de Pouso Alegre, em Pouso Alegre:

Rodrigo Alves de Souza-N/C Jacutinga-C .Local

Ratificar a matrícula no Centro de Remanejamento do Sistema Prisio-
nal de Ipatinga, em Ipatinga:

Alissa dos Santos Bichet-781098 Ipatinga
Ana Luiza de Lima Santos-753360 Ipatinga
Maria Eudes Amorim-42760 Ipatinga
Michelle R . Dias de Souza Sobrinho-781097 Ipatinga
Pamela Damázio dos Reis-753028 Ipatinga
Sueli Silva Maia-302644 Ipatinga

Ratificar a matrícula na Penitenciária de Três Corações, em Três 
Corações:

Alessandro D’ângelo-780118 Três Corações
Ana Paula Silva Trajano-776156 Três Corações
Anderson Francisco de Paiva-381160 Três Corações
André Gustavo da Silva-776150 Três Corações
Andreza Cristina de Paula Ferreira-777606 Três Corações
Ângela Aparecida vitor-407661 Três Corações
Ariele Kássia Soares Feliciano-777384 Três Corações
Arildo Silva Braz-526293 Três Corações
Breno Alexandre Silva-481943 Três Corações
Bruno Ferreira da Silva-273280 Três Corações
Carlos Antônio Ribeiro-483304 Três Corações
Cauê Gabriel de Carvalho-777432 Três Corações
Cicero Janoca de Santana-778876 Três Corações
Cleiton de Paiva Firmino-689951 Três Corações
Cosme Tadeu de Souza-780581 Três Corações
Daniel Cândido Arantes-680994 Três Corações
Dérion da Silva Elídio-395859 Três Corações
Diego vieira da Silva-779066 Três Corações
Diogo Domingos dos Santos-777015 Três Corações
Edilson Rafael Antunes-644035 Três Corações
Edimar José Maria-334253 Três Corações
Edivaldo Luiz Barboza-778072 Três Corações
Eduardo Augusto Lúcio-348921 Três Corações
Eliton Aparecido Delmiro-780020 Três Corações

Erick Cândido Pereira Nogueira-264929 Três Corações
Fábio Aparecido Gomes-779677 Três Corações
Fábio Matheus Ourives-679526 Três Corações
Fernando Aurélio de Souza-776652 Três Corações
Fernando Francozo-502216 Três Corações
Gabriel Martins da Silva-778690 Três Corações
Geuslei vinícius Reis Quirino-778054 Três Corações
Guilherme Jonas da Silva-459915 Três Corações
Gustavo Augusto Andrade Gama-386843 Três Corações
Igor Augusto Silveira Flor-777894 Três Corações
Ítalo Silva de Paula-675088 Três Corações
Jane Aparecida Pereira Nogueira-776588 Três Corações
Jeniqui de Oliveira Lopes-779874 Três Corações
João Paulo Lúcio Marcelino vicente-780405 Três Corações
João vitor Costa Oliveira-780092 Três Corações
Johnatan Marques Venâncio-777113 Três Corações
José Dagmar de Oliveira-780872 Três Corações
José Maria Rosa-780821 Três Corações
José Olympio da Silva-779589 Três Corações
José Ricardo Ribeiro-779801 Três Corações
Júlio dos Santos Natal-780371 Três Corações
Laion Silva Braz-374656 Três Corações
Leandro de Jesus-653545 Três Corações
Leonardo Lorscheiter da Silva-777292 Três Corações
Lucas Fernando Dias Benedito-669451 Três Corações
Luís Fernando Silva Augusto-780205 Três Corações
Luís Gustavo Pereira-551618 Três Corações
Luís Henrique de Souza Rezende-669757 Três Corações
Luís Henrique Fonseca-385154 Três Corações
Maíra Inácio Hélio-731367 Três Corações
Marcelo Olinto Gonçalves-432366 Três Corações
Márlon Patrício da Silva Cruz-779063 Três Corações
Marta Betânia de Andrade-776861 Três Corações
Matheus Diniz Lopes-692928 Três Corações
Matheus Ovídio da Cruz Flausino-696114 Três Corações
Mauriti Gonçalves de Andrade-42551 Três Corações
Maxuel Silva dos Santos-776589 Três Corações
Maycon D . Severino do Nascimento-717298 Três Corações
Michel Donizetti Nascimento-224630 Três Corações
Natal de Jesus Floriano-171302 Três Corações
Noel Andrade Domingos-174969 Três Corações
Otávio Henrique Goulart vieira-223179 Três Corações
Raul Neves de Jesus-132806 Três Corações
Rayan Nascimento de Castro-410873 Três Corações
Reginaldo de Assis-778696 Três Corações
Renato da Silva Marangon-537317 Três Corações
Robson dos Santos-533472 Três Corações
Rodiner Paulino-778202 Três Corações
Rodrigo de Paula viana-572106 Três Corações
Roni Santos de Andrade-601183 Três Corações
Roseane Aparecida Ribeiro-776677 Três Corações
Ruan do Amaral-777987 Três Corações
Salatiel da Silva Paulino-494035 Três Corações
Sandro Borges Moreira-34190 Três Corações
Sebastião Rosa-780820 Três Corações
Simone Rocha Reis dos Santos-435690 Três Corações
Tainara Andresa da Silva-671000 Três Corações
Talita Taina Evaristo-724692 Três Corações
Tiago Luís Moraes Acerbi-778903 Três Corações
Tiago Silva Francisco-88833 Três Corações
Tiago vicente Dias-776154 Três Corações
valdeir Pinto Flauzino-369345 Três Corações
vanderson Custódio-780568 Três Corações
victor Hungo Dias Ribeiro-727059 Três Corações
Wagner Firmino Marques-505251 Três Corações
Wagner Silva Dias-769421 Três Corações
Welington dos Santos Cunha-778020 Três Corações
Welinton Francisco Aniceto-326412 Três Corações
Welquer Bruno Pimenta-780689 Três Corações
Weverton Gabriel Augusto dos Santos-
778807 Três Corações

Wiliam Cândido Pereira Nogueira-776590 Três Corações
Wilinton Ambrósio da Silva-616707 Três Corações
Wilker Miranda Francisco-704487 Três Corações
Wilker Miranda Francisco-704487 Três Corações
Yuri Bento Ferreira-634831 Três Corações

Ratificar a matrícula na Penitenciária Dênio Moreira de Carvalho, em 
Ipaba:

Chyelds Gabriel Alves Rodrigues-786396 Ipatinga-C .Local
Cristiano de Sousa Lima Machado-122073 Timóteo-C .Local
Elibs Epifânio de Jesus-786390 Coronel F .-C .Local
Fábio Miguel da Costa-310993 Ipatinga-C .Local
Filipe Augusto Ferreira dos Santos-786403 Ipatinga-C .Local
Gladston Gonçalves- 383572 Coronel F .-C .Local
Golberi vieira dos Santos-122296 Ipatinga-C .Local
Joaquim Antônio de Almeida-786397 Ipatinga-C .Local
John Hendrius Santos Eleutério-755379 Coronel F .-C .Local
Johny Staylon Santos Silva-700463 Ipatinga-C .Local
Kessy Jhones Gomes Lima-690132 Ipatinga-C .Local
Mauro José Caetano de Paula-69082 Timóteo-C .Local
Moisés vieira Maia Ribeiro-99631 Timóteo-C .Local
Rayslan Lucas R . Maurício Pinto-786408 Ipatinga-C .Local
Relysson Charles Silva Medeiros-581317 Ipatinga-C .Local
Ricardo Coura de Oliveira-786395 Timóteo-C .Local
Romário Aparecido dos Santos-461355 Ipatinga-C .Local
Rômulo José Barbosa Fernandes-100619 Timóteo-C .Local
valnei Pereira da Silva-93162 Ipatinga-C .Local
vanderley Messias Lúcio-393741 Coronel F .-C .Local
Wallace Gomes do Nascimento-363742 Coronel F .-C .Local
Wedson Pedra Antônio-149901 Timóteo-C .Local

Ratificar a matrícula no Presídio de Campo Belo, em Campo Belo:

Amarildo Ferreira de Almeida-782124 Campo Belo
Daniel Silva Olímpio-428502 Campo Belo
Diego Alcântara Domingos-782185 Campo Belo
Eliene Teixeira de Souza-782803 Campo Belo
Fábio Junio da Silva-666250 Campo Belo
Fellipe Faria de Melo-776614 Campo Belo
Joviane Estevam-782000 Campo Belo
Revalino Pinto Sales-160847 Campo Belo
Roberto Alves da Silva-633807 Campo Belo
Rosilene vilela Campos-224413 Campo Belo
Wanderson Joaquim Machado-640529 Campo Belo
Weslei Garcia Gomes-715159 Campo Belo

Ratificar a matrícula no Presídio de Coronel Fabriciano, em Coronel 
Fabriciano:

Aline Souza Santiago-443681 Coronel Fabriciano
Amarildo Bento dos Santos-781172 Coronel Fabriciano
Antônio vitor dos Santos Júnior-727753 Coronel Fabriciano
Brenno Augusto Gonçalves Fontes-128157 Coronel Fabriciano
Charles Pereira Rodrigues-577938 Coronel Fabriciano
Claudiney Souza Ramos-208413 Coronel Fabriciano
Clemair Gomes dos Santos-368285 Coronel Fabriciano

Crislaine Rodrigues de Freitas-738764 Coronel Fabriciano
Cristiane Cezário Procópio-780517 Coronel Fabriciano
Daniel Carlos Matheus-669258 Coronel Fabriciano
Deivite Alves de Araújo-465282 Coronel Fabriciano
Diogo Rodrigues-781542 Coronel Fabriciano
Douglas Pereira da Silva Fernandes-586034 Coronel Fabriciano
Eliane de Oliveira Justino-779799 Coronel Fabriciano
Elizeu Silva Ferreira-533934 Coronel Fabriciano
Fabiane Carvalho Pereira-369220 Coronel Fabriciano
Fernanda Simões Rodrigues Basílio-456941 Coronel Fabriciano
Fernando Ferreira Bhering-781405 Coronel Fabriciano
Igor Adriani Campos da Cruz Duarte-781541 Coronel Fabriciano
Jhozef Justino da Silva-656945 Coronel Fabriciano
Jonata Kaique Arruda-750304 Coronel Fabriciano
Khaynan Emanuel Batista de Araújo-723481 Coronel Fabriciano
Lucas Bento dos Santos-780272 Coronel Fabriciano
Luiz André Martins Barbosa-779904 Coronel Fabriciano
Maria Helena Fróis de Almeida-780908 Coronel Fabriciano
Marlon César Teixeira-681081 Coronel Fabriciano
Matheus Henrique Silva-426751 Coronel Fabriciano
Matheus Junio Oliveira Silva-782082 Coronel Fabriciano
Moisés Ferreira Ribeiro-231814 Coronel Fabriciano
Rogerio Dias da Silva-208314 Coronel Fabriciano
Rogério Pereira da Silva Almeida-390814 Coronel Fabriciano
vinícios Fernandes-781128 Coronel Fabriciano
Wanderson Luiz Barbosa-780079 Coronel Fabriciano
Webert Diniz Soares de Souza-780835 Coronel Fabriciano
Wellington Jhon de Freitas Ferreira-780270 Coronel Fabriciano

Ratificar a matrícula no Presídio de Itabira, em Itabira:

Anderson Luiz Martins-11235 Itabira
Billy Joe Araújo Rosa-467563 Itabira
Éverton Aparecido da Silva-95814 Itabira
Geraldo Roberto Fernandes-25714 Itabira
Jeferson Martins Lopes-781677 Itabira
Magdyel H . Florêncio Rodrigues-781428 Itabira
Mário Alonso Santana-781584 Itabira
Maxsuel vinícius Martins-781676 Itabira
Nilo Gonçalves Pereira-781990 Itabira
Paulo César Coelho-232062 Itabira
Tiago Guimarães Constante-782070 Itabira
Tiago Pereira Sá-713933 Itabira

Ratificar a matrícula no Presídio de Itajubá, em Itajubá:

Anderson Leonardo Amaro Pereira-124344 Itajubá
Cleyton Franklin dos Santos Silva-242172 Itajubá
Daiszaccar Elias Marcelo Galvão-763361 Itajubá
Douglas Romano Júnior-780440 Itajubá
Félix Henrique Ferria de Oliveira-674487 Itajubá
Gilson Luís Paulino-477716 Itajubá
Jonatas dos Santos Miguel-780422 Itajubá
Jorge Eduardo Dzedzej Filho-780441 Itajubá
Manoel Batista Duarte-301964 Itajubá
Marcos Eduardo Silva Ribeiro-781399 Itajubá
Pedro Henrique de Souza Rosa-780442 Itajubá
Rebert Maicon dos Santos-254712 Itajubá
Robson Carlos Ribeiro-328515 Itajubá
Sandro Hebert Leite-781084 Itajubá
Thiago Oliveira Santos-780890 Itajubá
vanessa Maura da Silva-577960 Itajubá

Ratificar a matrícula no Presídio de Muriaé, em Muriaé:

Charles Costa Moreira-618053 Muriaé
Charles Fazionato Silva Júnior-781985 Muriaé
Diego Carvalho José Neto-472625 Muriaé
Guilherme Silva Nedino-782087 Muriaé
Igor Ferreira Martins-781978 Muriaé
Jeremias vaz Rocha de Jesus-781995 Muriaé
Jocimar de Souza-661939 Muriaé
Maicon Pires da Silva-781768 Muriaé
Mateus Da Silva Araújo-781981 Muriaé
Maurício Antônio Romualdo-102396 Muriaé
Paulo vitor Lima Pereira-257918 Muriaé
Renato Ângelo da Rocha-565170 Muriaé
Silvestre Francisco da Silva-505335 Muriaé
Sirlei Rosa de Oliveira123976 Muriaé
Tiago Gomes da Silva-566209 Muriaé
Weberson Antônio Paiva de Souza-480260 Muriaé
William Silva Soares-231890 Muriaé

Ratificar a matrícula no Presídio de São Sebastião do Paraíso, em São 
Sebastião do Paraíso:

Anderson Luiz Justino Canin-781937 São S . do Paraíso
Antônio César Silva-596728 São S . do Paraíso
Dulciana da Silva Naves-781823 São S . do Paraíso
Jéssica Aparecida da Silva-320463 São S . do Paraíso
Juarez Aparecido Alves-44589 São S . do Paraíso
Lúcio Marcos de Paula e Silva-781197 São S . do Paraíso
Maicon Alexandre Naves-781824 São S . do Paraíso
Wellington Pereira Borges Pessoa-278188 São S . do Paraíso
Wenceslau A . Pereira dos Reis-781340 São S . do Paraíso

Ratificar a matrícula no Presídio de Varginha, em Varginha:

Alan Willian Albino-46564 varginha
Alex Sandro José de Araújo Moura-780667 varginha
Aline Lino Casaroto-361927 varginha
André Henrique da Silva-780484 varginha
André Luiz de Oliveira-780565 varginha
Bartolomeu G . Pereira Chaves-781968 varginha
Blayon Gabriel de Souza-781621 varginha
Cameron Carlo Tobias-182154 varginha
Carmem Expedita Lopes de Oliveira-781949 varginha
Cloves Bento-299436 varginha
Daniel Martins Ferreira-780298 varginha
Daniel Misseno vilela-76150 varginha
Danilo Alves Moreira-349952 varginha
D’artagnan Cantalisio-281968 varginha
Diogo Mateus viana de Sá-510920 varginha
Douglas Costa Gomes-621121 varginha
Edimir Cézar Mendes Santos-324736 varginha
Eugênio Cougo de Freitas-781058 varginha
Eurico Rosa de Andrade-123957 varginha
Expedito Francisco da Silva-781950 varginha
Fabiano Ramos Coelho-133191 varginha
Felipe Peixoto da Silva-385855 varginha
Fernando Augusto de Assis Bernabé-452201 varginha
Gabriel Júlio Mariano da Silva-659611 varginha
Geison Alberto da Silva-780316 varginha
Gláucio vitor Olímpio-781837 varginha
Guilherme Fernandes Domingos-529860 varginha
Isaías Batista-773503 varginha
Jander do Carmo Firmino-781573 varginha

Jéferson Ferreira Andrade-412697 varginha
John Gonçalves dos Santos-210417 varginha
Jonathan Ralph de Souza Donagema-781223 varginha
Jordana Oliveira de Castro-781951 varginha
José Domingos da Silva-781747 varginha
José Leandro Pedro-297854 varginha
Juarez da Silva Souza-781952 varginha
Juliano da Cruz-522087 varginha
Kerolen Lúcia Oliveira-780299 varginha
Laion Entony Tenório Silva-781647 varginha
Lindomar Pereira-780285 varginha
Lucas Custódio Pereira-333900 varginha
Lucas Talles Reis-565091 varginha
Luciano da Silva Santos-331277 varginha
Luís Cláudio Salgado Santos-537304 varginha
Luiz Gustavo do Lago E Silva-780693 varginha
Luiz Henrique Reis da Silva-781953 varginha
Maria Aparecida da Silva-782034 varginha
Márlon Luiz vilela Oliveira-694976 varginha
Matheus Roberto de Oliveira-632946 varginha
Mauro Henrique Santos Furtado-698912 varginha
Moisés da Silva Coelho Barbosa-213867 varginha
Neuza Aparecida do Carmo-781572 varginha
Nícolas Oliveira de Moura-602565 varginha
Orestes Soares Marciano Pereira-781193 varginha
Pedro Henrique da Silva Lino-648016 varginha
Ricardo Silva Jacinto Caetano-780486 varginha
Richard Martins Alexandre-776078 varginha
Robson da Silva-208313 varginha
Rodolfo Bezerra de Melo Pinto-315122 varginha
Rodrigo José de Paula-781825 varginha
Shirley Moreira-118942 varginha
Thalisson Ricardo Rodrigues-780755 varginha
Tiago Santos Santana-779895 varginha
valdeir Cruz Campos-711944 varginha
vicente de Paula Silva Júnior-781049 varginha
Walbert Caldeira Almeida-565704 varginha
Wesley André dos Santos-501896 varginha
Wesley da Silva Santos-781022 varginha
William da Silva Santos-479514 varginha

Ratificar a matrícula no Presídio de Viçosa, em Viçosa:

Adenízio dos Santos Rosa-781856 viçosa
Adriano Arlindo dos Santos-783120 viçosa
Alexandre da Silva Tomaz-783157 viçosa
álisson Roberto Mendes-783450 viçosa
Andreia Maria dos Santos-781422 viçosa
Ariel Bryan Nunes Rodrigues-604562 viçosa
Ederson Magno de Oliveira Souza-151323 viçosa
Elvis Carlos Messias-781311 viçosa
Erli Lopes-93763 viçosa
Evandro Alves Pires-783727 viçosa
Evanílson Arruda valente-781368 viçosa
Fabiano Maurílio Esequiel-782913 viçosa
Fábio Rocha Duarte-313252 viçosa
Gabriel José Jesus Silva-781883 viçosa
Guilherme Lima Simoninho-347067 viçosa
Idevaldo Lucas da Silva-782338 viçosa
João Batista Pires de Lima-529738 viçosa
João Tereza Pinto-782510 viçosa
Johnatan W . da Silva Geraldo-646165 viçosa
José Willian Batalha-783437 viçosa
Júlio César Maranhão-78941 viçosa
Júlio Pedro Faustimo-782546 viçosa
Leandro Goulart Bernardo-782781 viçosa
Lucimar Pereira da Cruz-781421 viçosa
Paulo Enrique veríssimo-104135 viçosa
Paulo José de Moura-5622 viçosa
Rizzio Board de Almeida Lima-155823 viçosa
Robson de Assis Silva-781431 viçosa
Rodrigo Barbosa de Souza-781161 viçosa
Rodrigo Moretzshon Faustino-324096 viçosa
Sebastião Raimundo de Lima-657678 viçosa
Sérgio Reginaldo Ferreira-783575 viçosa
valdir Tomas-782239 viçosa
Wantuil dos santos Júnior-783444 viçosa

NÚCLEO DE MOvIMENTAÇÃO PRISIONAL 3:

Na Penitenciária Deputado Expedito de Faria Tavares, em Patrocínio:

João Batista Alves-786229 Rio Paranaiba

No Presídio de Abaeté, em Abaeté:

Philipe Luis De Aguiar-722430 Martinho Campos
Rafael Aparecido Da Silva -551540 Martinho Campos

No Presídio de Bom Despacho, em Bom Despacho:

Rodrigo Joel Maciel-234594 Martinho Campos

Ratificar a matrícula no Complexo Penitenciário Doutor Pio Canedo, 
em Pará de Minas:

Adauto Antonio de Faria – 783254 Pará de Minas
Alexandre Anderson Duarte – 781371 Pará de Minas
Alisson Junio Carvalho Oliveira – 782784 Pará de Minas
Alvaro Matheus Oliveira Silva – 781143 Pará de Minas
Andre Aparecido da Silva – 101487 Pará de Minas
Camila Ferreira Borges Pará de Minas
Carlos Conrado dos Santos Costa – 528192 Pará de Minas
Carlos Henrique Martins – 782729 Pará de Minas
Cristiane de Paula Pereira – 616288 Nova Serrana
Davyson de Paulo Rodrigues – 781053 Pará de Minas
Diego Rodrigues Marques – 162780 Pará de Minas
Douglas Geraldo Santos Pereira – 774609 Pará de Minas
Edgar Rodrigues dos Santos - 421567 Itambacuri
Elisiane Dara Modesto – 783754 Pará de Minas
Felipe Ricardo Camargos – 740844 Pará de Minas
Fernando de Castro Rocha – 758767 Pará de Minas
Flavio Reis dos Santos – 784220 Pará de Minas
Franklin Berti Alberto Leocadio – 781214 Pará de Minas
Geovane Borges dos Santos – 584593 Pará de Minas
Gilmar Elias Soares – 782564 Pará de Minas
Gladson Junior Ferreira Gomes – 430751 Pará de Minas
Gladson Tiago Pereira Nery – 664231 Pará de Minas
Graciele Lima Barbosa de Azevedo – 173766 Nova Serrana
Jacqueline Guedes Lopes – 782212 Pará de Minas
Jaime Alves Ferreira – 626726 Pará de Minas
Jean Flavio Alves da Cruz – 439841 Divinopolis
Jose Claudio Moreira da Silva – 101303 Pará de Minas
Jucileia de Fatima Ferreira Rocha – 563193 Pará de Minas
Julio Cesar Cassimiro Soares – 440548 Pará de Minas
Luiz Gustavo de Souza Rodrigues – 380153 Pará de Minas
Marcio Menezes – 782364 Pará de Minas


